[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.098/2018.

Monte Azul Paulista, 18 de Setembro de 2018.

Senhor Gerente:

Em atenção ao requerido pelos Vereadores  desta Câmara Municipal em Sessão Ordinária realizada em 17/09/2018,  vimos por meio deste  solicitar de Vossa Senhoria, informações precisas e esclarecedoras sobre os picos e falta de energia elétrica que  vem ocorrendo ultimamente em nossa cidade de Monte Azul Paulista, uma vez que vem ocorrendo uma demanda muito grande de reclamações por parte de nossa população, onde ficamos sem respostas quanto ao assunto, por esse motivo é que solicitamos seus préstimos quanto aos esclarecimentos.

Sem mais para o momento, e,  esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista –SP.

AO

ILMO. SENHOR

WALTER ROGÉRIO FM RODRIGUES,

DD. CONSULTOR DE NEGÓCIOS DA COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ – CPFL.

AVENIDA ALMIRANTE GAGO COUTINHO,  Nº.500 – AEROPORTO

BARRETOS – SP.

CEP. 14783-104